- 1 -

广西机电职业技术学院

院教务科研处〔2018〕59 号

关于做好 2018 年下半年大学英语四、六级考试

和英语应用能力B级考试报名工作的通知

各系、各学生班级：

根据教育部考试中心的有关规定以及区招生考试院《关于

做好 2018 年下半年大学英语四、六级考试和英语应用能力 B

级考试报名工作的通知》(桂考院〔2018〕199 号)文件精神，

现将我院 2018 年下半年大学英语等级考试报名工作的有关事

项通知如下：

一、开考科目及时间

（一）笔试考试时间

日期 考试种类 考试时间

12 月 15 日 英语四级笔试（CET4） 9:00-11:20

12 月 15 日 英语六级笔试（CET6） 15:00-17:25

12 月 16 日 英语应用能力 B 级考试 15:00-17:00

(我院考点不开设六级考场，本次考试安排在广西民族大学考

点进行考试。)

（二）口语考试时间及场次安排

考试时间 考试种类

11 月 17 日 英语四级口语考试（CET-SET4）

11 月 18 日 英语六级口语考试（CET-SET6）

- 2 -

具体场次安排如下：

上午 下午

场次（代码） 时间 场次（代码） 时间

场次 1 8:30-9:00 场次 6 13:30-14:00

场次 2 9:15-9:45 场次 7 14:15-14:45

场次 3 10:00-10:30 场次 8 15:00-15:30

场次 4 10:45-11:15 场次 9 15:45-16:15

场次 5 11:30-12:00 场次 10 16:30-17:00

备用场（21） 12:15-12:45 场次 11 17:15-17:45

-- -- 备用场（22） 18:00-18:30

-- -- 备用场（23） 18:45-19:15

二、报名资格

(一)CET4 的报考资格

1.我院已取得高校英语应用能力考试合格证书的在校生。

2.我院已修完大学英语四级课程的全日制普通高等院校

本科在校生。

(二)CET6 的报考资格

我院 CET4 成绩达到 425 分(含 425 分)以上的在校生。

(三)英语应用能力 B 级考试的报考资格

我院二年级及以上在校学生（国际商务专业一年级学生可

以报考）。

(四)CET-SET 的报考资格

完成对应级别笔试科目报考的考生。即完成本次 CET4 笔

试报名后可报考 CET-SET4，完成本次 CET6 笔试报名后可报考

CET-SET6。

三、报名时间及方式

(一)CET 和 CET-SET 报名时间及方式

- 3 -

CET 和 CET-SET 报名使用全国网上报名系统进行，报名时

间分别为：

1.四级的报名时间：9 月 17 日 10:30 至 9 月 30 日 17:00。

2.六级的报名工作分两个时间段进行。

第一阶段：9 月 17 日 10:30 至 9 月 19 日 10:30，登录学

院教务管理系统(网址 http://210.36.158.18/)(用户名和初

始密码均为学生学号)，单击“活动报名”→“网上报名”→

“选定等级考试报名类别”→“填写身份证号”→“确定”，

完成报名；如要取消，在已报项目列表单击“删除”。

第二阶段：9 月 20 日 12:00 至 9 月 30 日 17:00 登录全国

网上报名系统报名。

3.CET-SET 报名工作分两个时间段进行。

第一阶段：9 月 17 日 10:30 至 9 月 20 日 12:00 为广西大

学、广西民族大学、广西师范大学和钦州学院四所口语考点学

校的考生报名时间;

第二阶段：9 月 20 日 12:00 至 9 月 30 日 17:00 为全区所

有高校考生报名时间。

报名CET和CET-SET的考生需在规定时间范围内自行登录

CET 全国网上报名系统(网址 http://cet.etest.edu.cn)注册

用户、查证报名资格、核对个人信息、选择考试语种级别，通

过银行卡或支付宝等方式缴费完成后，即报名成功。

(二)英语应用能力 B 级报名时间及方式

英语应用能力 B 级考试使用我区网上报名系统进行报名，

报名时间为 9 月 17 日 10:30 至 9 月 30 日 17：00。

考生需在规定时间范围内自行登录网上报名系统(网址：

http://pretco.gxeea.cn:7500)注册用户、查证报名资格、核

对个人信息，并通过支付宝或微信扫描二维码的方式完成缴费

后，即报名成功。

- 4 -

（三）报名信息核对与修改

考生在网上报名过程中，发现学籍信息或照片信息有误，

应先将正确信息和照片(以身份证号命名)发送到

3248625@163.com 邮箱，并于 9 月 25 日前本人携身份证或学

生证到教务科研处(行政楼 101 室)进行更正。

各班学生必须认真核对本人的网上报名信息和照片，确保

准确无误。所有数据一经上报招生考试院，不允许再作更改；

如由学生本人核对不当所造成的一切后果均由其本人承担。

四、特别提醒

1.本次考试必须在标准化考场进行。因我院标准化考场有

限，将按网上报名先后顺序安排，先报先得，请欲报名者从速。

2.凡参加考试的考生，须备齐三种有效证件：准考证、居

民身份证(原件)(或户口本(原件)、公安户籍部门开具的贴有

近期免冠照片的身份证号码证明)和学生证(校园卡一卡通无

效)。三证缺一者不能参加考试。未办理有关证件或证件缺失

的学生须在考试日前到相关部门办理或补办完毕。否则，因考

生个人原因造成证件不足不能参加考试的后果由考生本人承

担。

3.请各位考生认真严格按照流程完成报名各环节。

4.报名完成后，考生应按照系统标识的时间自行打印准

考证。

附件:1.全国大学英语四级考试网上报名流程及注意事项

2.英语应用能力 B 级网上报名流程及注意事项

教务科研处

2018 年 9 月 12 日

广西机电职业技术学院教务科研处 2018年 9月 12日印发

mailto:考生在网上报名过程中，发现学籍信息或照片信息有误，应先将正确信息和照片(以身份证号命名)发送jwckwk@mailbox.gxnu.edu.cn邮箱，并在9月25日前到我校教务处考务科(育才校区第二文科综合楼北楼413办公室)办理修改相关事宜。
mailto:考生在网上报名过程中，发现学籍信息或照片信息有误，应先将正确信息和照片(以身份证号命名)发送jwckwk@mailbox.gxnu.edu.cn邮箱，并在9月25日前到我校教务处考务科(育才校区第二文科综合楼北楼413办公室)办理修改相关事宜。
mailto:考生在网上报名过程中，发现学籍信息或照片信息有误，应先将正确信息和照片(以身份证号命名)发送jwckwk@mailbox.gxnu.edu.cn邮箱，并在9月25日前到我校教务处考务科(育才校区第二文科综合楼北楼413办公室)办理修改相关事宜。
mailto:考生在网上报名过程中，发现学籍信息或照片信息有误，应先将正确信息和照片(以身份证号命名)发送jwckwk@mailbox.gxnu.edu.cn邮箱，并在9月25日前到我校教务处考务科(育才校区第二文科综合楼北楼413办公室)办理修改相关事宜。